トレンドコーディネートセミナー プロユーザーさま向け

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社名古屋ショールームにて、今年のトレンド傾向のご紹介や、

トレンドを踏まえた、ショールームスタッフおすすめのコーディネートセミナーを開催いたします。

ご多用のこととは存じますが、皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

Sep. 2019

program 今年のトレンドご紹介

LDK・寝室・水まわりの『壁紙＋床材＋カーテン』のトレンドコーディネート

※開催日の1週間前までにお申し込みください。

開 催 日 ① 10月11日（金）

② 10月15日（火）

会 場 サンゲツ名古屋ショールーム

無料参 加 費

時 間 60分　 11：00～12：00

お申し込み

ショールーム受付カウンター、お電話でも承ります。

QRコードまたはサンゲツWEBサイト（for Business）内、

「展示会・イベント」ページよりご予約ください。

〒451-8575  名古屋市西区幅下1-4-1

TEL.0570-055-135　FAX.052-564-3229

営業時間

休 館 日

10：00～17：00

毎週水曜日（祝日の場合は営業）・夏季・年末年始休暇

サンゲツ名古屋ショールーム

https://www.sangetsu.co.jp/information/detail/20190808083334.html